

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 20.06.2022

§ 54

Hankehakemus: Pohjoismaisten hiihtolajien vuoden 2029 MM-kilpailujen kehittämishanke (AKKE-rahoitus)

3588/00.01.03.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumapäällikkö, Inkeri Määttä, p. 044 416 3890

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044-482 0838

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki jättää Päijät-Hämeen liitolle AKKE-rahoitushakemuksen hankkeesta, jolla edistetään koordinaatio- ja kehittämistyötä liittyen Lahden kaupungin hakeutumiseen pohjoismaisten hiihtolajien MM-kilpailuiden isäntäkaupungiksi vuonna 2029.

Käsittely

Kaupunginvaltuuston III varapuheenjohtaja Pekka Komu ilmoitti olevansa esteellinen. Esteellisyys todettiin hallintolain 28 § 1 momentin 5 kohdan perusteella. Komu poistui asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Perusteluosa

Tausta

Lahden kaupunginhallitus on kokouksessaan 23.5.2022 päättänyt Lahden kaupungin halukkuudestaan toimia vuoden 2029 pohjoismaisten hiihtolajien MM-kisojen isäntäkaupunkina. Hakemusprosessi on vaativa ja edellyttää laaja-alaista alueellista ja kansallista koordinaatio- ja kehittämistyötä syksyn 2022 ja kevään 2023 aikana.

Lahden kaupunki on käynyt Päijät-Hämeen liiton kanssa alustavat keskustelut aluekehitysrahoituksen (AKKE-rahoitus) hyödyntämisestä syksyn 2022 ja kevään 2023 valmistelu- ja kehittämistyössä. Valmistelut vaativat koko Päijät-Hämeen ja alueen toimijoiden laaja-alaista sitoutumista ja AKKE-rahoituksella mahdollistettaisiin osa koordinaatio- ja kehittämistyöstä.

Keskusteluiden pohjalta elinvoima- ja työllisyyspalvelut valmistelevat parhaillaan hakehakemusta, joka tullaan jättämään Päijät-Hämeen liitolle kesäkuun aikana, tai viimeistään elokuun alussa. Varsinaista hakudeadlinea AKKE-rahoitukselle ei ole ja hakemus pyritään jättämään mahdollisimman pian.

Hankeaika ja budjetti

Hankehakemus on parhaillaan valmistelussa ja se jätetään Päijät-Hämeen liitolle viimeistään elokuun alussa. Hankeajaksi on tässä vaiheessa arvioitu 1.9.2022-31.6.2023. Kokonaisbudjetti on enintään 120 000 euroa, josta kaupungin omarahoitusosuus on 20-30% eli 24 000 - 36 000 euroa. Tarkempi hankeaika, budjetti ja omarahoitusosuus täsmentyvät valmistelun loppuvaiheessa sekä Päijät-Hämeen liiton kanssa käytävissä keskusteluissa.

Elinvoima- ja työllisyysjaosto hyväksyy hankehakemuksen jättämisen jo tässä vaiheessa johtuen jaoston kesälomakaudesta.

Mikäli hanke saa rahoituksen, Lahden kaupungin omarahoitusosuus katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kustannuspaikalta 101014039 Sisäiset projektit.

Vaikutusten ennakoarviointi

Hankkeelle on tehty vaikutusten ennakoarviointi. Pohjoismaisten hiihtolajien MM-kilpailujen hakemisprosessi vaatii merkittävän määrän koordinaatio- ja valmistelutyötä Lahdelta ja koko seudulta. Hankkeen avulla resursoidaan tätä työtä ja edistetään MM-kilpailujen saamista alueelle. Pidemmällä aikavälillä tapahtumalla on merkittäviä aluetaloudellisia ja sosiaalisia vaikutuksia. Lisäksi se edistää Lahden ja seudun tulevaisuuden näkymiä talviurheilun kotiseutuna ja suurten tapahtumien kaupunkina vahvistaen perustaa monelle muulle kehitystyölle.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi talouspalvelut, Tuija Aarnikoivu